PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2477/2024

Assunto: Limpeza da Rua Distrito Federal, no Jardim Rio Comprido.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à limpeza da Rua Distrito Federal, no

Jardim Rio Comprido.

A presente indicação é fundamental devido ao intenso tráfego na via

pública localizada em uma estrada rural, onde a circulação constante de veículos e

munícipes coloca em risco a saúde e segurança de todos que transitam pelo local.

Encaminhamos fotos.

Por isso, solicitamos respeitosamente à Administração Municipal que

avalie e tome as providências necessárias para resolver a situação, agradecendo desde

já pelo empenho e atenção dedicados ao assunto.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2477/2024 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G